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NASTAVNI PLAN KONOBAR
	A. ZAJEDNIČKI OPĆEOBRAZOVNI DIO

	
Predmeti
	Tjedni i godišnji broj nastavnih sati

	
	1.razred
	2.razred
	3.razred

	
	Tjedno
	Godišnje
	Tjedno
	Godišnje
	Tjedno
	Godišnje

	Hrvatski jezik
	3
	105
	3
	105
	3
	96

	Povijest
	2
	70
	
	
	
	

	Politika i gospodarstvo
	
	
	
	
	2
	64

	Tjelesna i zdravstvena kultura
	2
	70
	2
	70
	2
	70

	Etika/Vjeronauk
	1
	35
	1
	35
	1
	32

	Ukupno sati A.
	8
	280
	6
	210
	8
	256



	B. POSEBNI STRUČNI DIO

	B1. STRUKOVNO-TEORIJSKI PREDMETI

	
Predmeti
	Tjedni i godišnji broj nastavnih sati

	
	1.razred
	2.razred
	3.razred

	
	Tjedno
	Godišnje
	Tjedno
	Godišnje
	Tjedno
	Godišnje

	Strani jezik I
	3
	105
	3
	105
	3
	96

	Strani jezik II
	2
	70
	2
	70
	3
	96

	Gospodarska matematika
	2
	70
	2
	70
	2
	64

	Računalstvo
	2
	70
	1
	35
	
	

	Povijest hrvatske kulturne baštine
	
	
	
	
	2
	64

	Biologija s higijenom i ekologijom
	2
	70
	
	
	
	

	Poslovna psihologija i komunikacija
	
	
	2 
	70
	
	

	Osnove turizma
	2
	70
	
	
	
	

	Turistička geografija Hrvatske
	
	
	2
	70
	
	

	Organizacija poslovanja ugostiteljskih poduzeća
	
	
	2
	70
	2
	64

	Marketing u turizmu
	
	
	
	
	1
	32

	Kuharstvo
	
	
	2
	70
	

	Ugostiteljsko posluživanje
	5
	175
	5
	175
	6
	192

	Poznavanje robe i prehrana
	2
	70
	1
	35
	1
	32

	UKUPNO SATI B1.
	20
	700
	22
	770
	20
	640




	B2. PRAKTIČNA NASTAVA

	
Praktična nastava
	Tjedni i godišnji broj nastavnih sati

	
	1.razred
	2.razred
	3.razred

	
	Tjedno
	Godišnje
	Tjedno
	Godišnje
	Tjedno
	Godišnje

	Praktična nastava
	8
	280
	8
	280
	8
	256

	UKUPNO SATI B1.
	8
	280
	8
	280
	8
	256

	UKUPNO SATI B1. + B2.
	28
	980
	30
	1050
	28
	896

	SVEUKUPNO SATI A + B
	36
	1260
	36
	1260
	36
	1152

	STRUČNA PRAKSA (ljetna)
	
	182
	
	182
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